(Додаток № 1), що є невід'ємною частиною цього
договору в наступній редакції
2. Відповідно до п. 5 ч. 1 ст. 41 ЗУ "Про публічні
закупівлі" внести зміни до Розділу 2. Вартість
надання послуг пункт 2.1. викласти в наступній
редакції:
Сума цього Договору складає 142791,00 (сто сорок
дві тисячі сімсот дев'яносто одна грн. 00 коп.) без
ПДВ